[image: image1.jpg]

            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ГРЯЗИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

            ГРЯЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                     ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

                                      Р Е Ш Е Н И Е
                8-ой   сессии    Совета  депутатов  сельского

           поселения    Грязинский   сельсовет  5-го  созыва

                                   п. свх. Песковатский

    16 октября   2010 года                                                                       № 20
О внесении изменений и дополнений

в решение сессии сельского Совета  депутатов

от 29.12.2009г.№188 «О бюджете  сельского поселения

Грязинский сельсовет   на 2010 год и на

 плановый период 2011 и 2012 годов».

   Рассмотрев проект изменения в бюджет сельского поселения Грязинский
 сельсовет  на 2010г. и на плановый  период 2011 и 2012 годов «Руководствуясь Положением о бюджетном процессе администрации сельского поселения Грязинский  сельсовет от 21.12.2007г. №113, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам Грязинский сельский Совет  депутатов

                 Р Е Ш И Л :

                  1.Внести   изменения  и  дополнения  в  решение  сессии  сельского  Совета депутатов «О бюджете  сельского поселения Грязинский сельсовет   на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»  от 29.12.2009 №188
                  1.1.Приложения № 3, № 5, № 7  изложить  в  новой  редакции (прилагаются)

                   2. Контроль  за   выполнением  настоящего  решения  возложить  на  ведущего специалиста.

       3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания
ИЗМЕНЕНИЯ:

В «Бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет  на

2010 год  и на плановый период 2011 и 2012 годов»

Внести  в «Бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годы» от 29.12.2009г. за № 188 следующие изменения:
Уточненный план расходов с учетом изменений на 2010 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма (тыс. руб.)

	904 0501 0980202 500 310
	Увеличение стоимости основных средств
	-400,0

	904 0502 3510500 500 226
	Прочие услуги, работы
	+400,0

	904 0503 7950072 500 225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	-36,0

	904 0104 0020400 500 226
	Прочие услуги, работы
	+36,0

	904 0503 7950072 500 225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	-10,0

	904 0104 0020400 500 221
	Услуги связи
	+10,0

	904 0502 3510500 500 226
	Прочие услуги, работы
	-154,0

	904 0502 7950074 500 310
	Увеличение стоимости основных средств
	+154,0

	Итого:
	0,0

  Глава  сельского  поселения

  Грязинский   сельсовет                                          В.В. Тепловодская